

ALL AT SEA ApS

Naboløs 3, 1206 København K

CVR-nr. 36 41 54 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Christian Reese-You
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALL AT SEA ApS Naboløs 3 1206 København K
	CVR-nr.: 36 41 54 79
	Stiftet: 24. oktober 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benjamin Isak schlifer Monrad Christian Reese-You
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at drive virksomhed inden for tekstilbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -177 t.kr. mod -339 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -180 t.kr. mod -341 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-177.145	-339.001
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.332</u>	<u>-2.426</u>
Resultat før skat	-180.477	-341.427
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-180.477</u>	<u>-341.427</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-180.477</u>	<u>-341.427</u>
Disponeret i alt	<u>-180.477</u>	<u>-341.427</u>

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Deposita	35.200	10.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>35.200</u>	<u>10.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.200</u>	<u>10.800</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	168.633	268.117
Varebeholdninger i alt	<u>168.633</u>	<u>268.117</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.125	33.934
Andre tilgodehavender	37.559	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.700</u>
Tilgodehavender i alt	<u>60.684</u>	<u>38.634</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>229.317</u>	<u>306.751</u>
Aktiver i alt	<u>264.517</u>	<u>317.551</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	117.650	117.650
4 Overkurs ved emission	382.350	382.350
5 Overført resultat	-808.700	-628.223
Egenkapital i alt	-308.700	-128.223
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	54.687	16.945
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	506.530	416.829
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	573.217	445.774
Gældsforpligtelser i alt	573.217	445.774
Passiver i alt	264.517	317.551

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets kapitalgrundlag er tabt og selskabets ledelse er klar over, at selskabet er omfattet af selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved egenindtjening eller ved kapitaltilførsel fra selskabets ejere.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	117.650	100.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>17.650</u>
	<u>117.650</u>	<u>117.650</u>
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	382.350	0
Årets overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>382.350</u>
	<u>382.350</u>	<u>382.350</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-628.223	-286.796
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-180.477</u>	<u>-341.427</u>
	<u>-808.700</u>	<u>-628.223</u>